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          Energieffektiva livsmedelslokaler - Belivs


          
          
            BeLivs pågick under 2011-2018 och var ett innovationskluster inom den svenska livsmedelsbranschen i samarbete med myndighet, näringsliv och offentliga aktörer. Nätverket drevs av RISE och finansierades delvis av Energimyndigheten och huvudmålet var att via ökad beställar- och leverantörskompetens erhålla en ökad andel hållbara och energieffektiva livsmedelslokaler.

          

        

      

    

  


  
    

  
            
      

  
  
        
        BeLivs har gett många insikter till hur livsmedelsbutikerna kan agera mer energisnålt. BeLivs har genomfört många studier och fallstudier och har genom det gemensamma engagemanget och mångfalden i nätverket nått fina resultat. 


Vi på RISE jobbar vidare med att säkerställa och öka beställar- och leverantörskompetens för hela värdekedjan där behov av livsmedelskyla finns. Här samlar vi forskningsresultat i form av rapporter, artiklar, webinar, checklistor och utbildningsmaterial för att nyttiggöra den kunskap som finns till de som arbetar med energieffektiva och hållbara livsmedelslokaler. Här sprider vi goda exempel på åtgärder för ett minskat energibehov eller minskad påverkan på klimatet.


Är du forskare och/eller har utvecklat hållbara lösningar för livsmedelsbutiker eller professionella kök? Välkommen att sprida dina resultat genom att publicera en länk till dina dokument. Kontakta oss för att få din länk publicerad.
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      RISE Research Institutes of Sweden
RISE är Sveriges forskningsinstitut och innovationspartner. I internationell samverkan med företag, akademi och offentlig sektor bidrar vi till ett konkurrenskraftigt näringsliv och ett hållbart samhälle. Våra drygt 3300 medarbetare driver och stöder alla typer av innovationsprocesser. RISE är ett oberoende, statligt forskningsinstitut som erbjuder unik expertis och ett 130-tal test- och demonstrationsmiljöer för framtidssäkra teknologier, produkter och tjänster.
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